MB19 20 $ 13,00 %18 $ 260,00

CAM RüZGARLığı MERCEDES VıTO 2004-2015 PO2-
MB21 30 $ 13,00 %18 $ 390,00

CAM RüZGARLığı SKODA OCTAVıA Iıı 2013-2020 PO4-SK06 25 $ 16,00 %18 $ 400,00

TOPLAM 165 $ 2.170,00

Teklif Notu

TUTAR $ 2.170,00

%18 KDV $ 390,60

GENEL TOPLAM $ 2.560,60

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ DOLAR ALTMIŞ CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr